**h** Sed iam cautū. p aut. in eo. ti. §. j.

**i** Extrinsec<sup>o</sup>. ex hoc videt corrigi qd est de rei vēdicatioe. l. officii. 7. ff. eo. l. bonafidei. vbi dicit dñm admitti ad vē dicandū. So. dicit qui dā hic extrinsecus. i. p ter rei dñm vel eū q. ha beat ius in re. Sed Jo. dicit denūciationē simplicē nō admitti vt hic. §. si vēdicare vult in iudicio pōt. Dic ergo extrinsec<sup>o</sup>. i. pter deponentē.

**k** Qua subsecuta. i. restitutioe: s3 certe 7 ea nō subsecuta cū ciuilitatē 7 naturaliter possideat deponēs. vt. ff. eo. l. licz. §. rei.

**l** Damnum. fortuiti casus.

**m** Prestabit. denunciatori. scz deponenti. vt in cor. §. nemini.

**n** Assurariū. si est in pecunia vel auro depositum. 7 idem si in specie bus. nam estimant 7 estimationis datur vsura deponenti. vt in cor. §. j. sic. 7. s. de vsur. l. oleo.

**o** Del publice p. sone. i. magistratui. insti. de attil. tu. §. pe. ne soluāt alicui p. bendā quā ex publico deberet h. re. vt in cor. §. hinc autē.

**p** Superuacua. cofecti. scz in speciem: aut quantitatem.

**q** Fortunā. vt q. factus est nō soluēdo dolo 7 lata culpa.

**r** Obnoxius. scz coheres repetēs coheredi negligenti.

**s** Neq. in specie. diuisibili cū dicat suā partem accepisse: vel accepit

fide oriē ad perfidiam<sup>o</sup> retrahatur.

**S** 3 7 si ex vtraq. pte aliqd fue rit depositū nec in hoc casu cōpen satiois p. peditio oriāf: s3 deposite q. dē res vel pecunie ab vtraq. pte q. celerrime sine aliquo obstaculo re stituant<sup>r</sup> videlz primū q. p. mus<sup>o</sup> hoc voluerit 7 postea legitime actioēs integre q. 3 ei referuent. Qd obtine re (sicut iā dictū est) optz: 7 si ex vna pte d. positio celebrata est ex altera aut cōpensatio fuerit opposita vt in tegra oī legitima rōne fuata deposti te res v. l. pecunie p. rā frōte restituā tur. **Q** d si i scriptis attestatio si p doli vel fraudē fuerit ei qui depo situm suscepit ab alio transmissa vt minime depositus restituat hocq. per iusurandum affirmauerit: li ceat ei qui deposuit sub defensionis cautela idonea prestita<sup>r</sup> res deposti tas q. citius recuperare.

**I** A autem. de depo sito 7 de nunciacionibus inquilinorum. §. j. coll. vij.

**T**ertia p. sone veniēs ex transuerso nō pōt extra iudiciū p. hibere ne reddat deposti tū: vel ne inquilinus reddat p. sionē dño: vel ne p. bēdaz. vel ne salariū p. stet ei cui de bef. h. d. Bal. vel sic. Hodie nulla p. sone veniēs ex trasuerso pōt ex iudicialiter inter dicere depositi restitutionē: nec vt inquilini nō dño debita soluat p. sionē: nec vt p. bēdaz: seu salariū de publico soluat ei cui d. bef. sa.